

## Press Release

2023年7月10日 株式会社 ロッテリア

# ~ロッテリア×「リラックマ」 コラボレーション企画第2弾!~

# 『リラックマ ブルーハワイシェーキ』

2023年7月20日(木)から期間限定で販売!

株式会社ロッテリア(本社:東京都港区、代表取締役社長:長久保文康、以下:ロッテリア)は、「リラックマ」とのコラボレーション企画第2弾として、『リラックマ ブルーハワイシェーキ』を2023年7月20日(木)から9月下旬までの期間限定で、全国のロッテリア<sup>※1</sup>にて販売いたします。

※1:一部店舗を除く。



ロッテリアでは、"リラックマとアロハなまいにち"をテーマに、「リラックマ」とのコラボレーション企画を展開、第1弾として親子で楽しめるお子様向け商品『リラックマとアロハ~キッズセット』を7月6日(木)から販売し、大変ご好評をいただいております。

そしてこのたび、「リラックマ」とのコラボレーション企画第2弾として、『リラックマ ブルーハワイシェーキ』を7月20日(木)から期間限定で販売いたします。

『リラックマ ブルーハワイシェーキ』は、ほど良い甘味と酸味のバランスが絶妙なヨーグルト 風味に仕上げたミルクベースのシェーキに、パイン果汁使用のロッテリアオリジナルシロップを合わせた暑い季節にぴったりなドリンクです。

南国を楽しむリラックマたちのイラストを描いたドリンクカップでご提供いたします。さらに、シェーキを上にのせるとリラックマが浮き輪にのってぷかぷか浮いているようなデザインのコースター(シークレットデザインを含めた 4 種類から 1 種類)付きです。

ぜひこの機会に、ロッテリアの商品で楽しい 夏をお過ごしいただきたいと考えております。

- \*コースターの種類は選べません。
- \*価格は 10%税込価格です。(テイクアウトの場合は軽減税率8%)

©2023 San-X Co., Ltd. All Rights Reserved.

ロッテリアは、今後ともお客様の期待に応える商品づくり、店舗展開を次々に実現していきます。

<本件に関する報道関係からのお問い合わせ先>

株式会社ロッテリア

Tel: 03-3760-9690 / Email:press@noelcom.co.jp

※ お客様からのお問い合わせ先: 株式会社ロッテリア お客様相談センター Tel. 0120-070-612

# 参考資料

### 【『リラックマ ブルーハワイシェーキ』概要】

販売期間:2023年7月20日(木)~9月下旬 \*なくなり次第終了

販売店舗: 全国のロッテリア※1

※1:さいたまスーパーアリーナ店、ZOZOマリンスタジアム店、八景島シーサイドオアシス FS 店を除く。

- \*コースターの種類は選べません。
- \*価格は 10%税込価格です。(テイクアウトの場合は軽減税率 8%)



商 品 名:『リラックマ ブルーハワイシェーキ』

価格:390円

商品概要:ほど良い甘味と酸味のバランスが絶妙なヨーグルト風味に仕上げたミルクベースのシェーキに、パイン果汁使用のロッテリアオリジナルシロップを合わせました。南国を楽しむリラックマたちのイラストを描いたドリンクカップでご提供いたします。さらに、シェーキを上にのせるとリラックマが浮き輪にのってぷかぷか浮いているようなデザインのコースター(シークレットデザインを含めた4種類から1種類)付きです。

<コースターデザイン>

表

裏(4種類から1枚)











#### 【「リラックマ」について】

いきなり OL のカオルさんの家におじゃましたまま、お世話になり続けている着ぐるみのクマ。

中に入っているのが誰かは不明。

いそうろうなのに、特に役に立っているわけでもなく、

毎日だらだらゴロゴロしている。

リラックマの一番の関心事は、毎日のごはんとおやつらしい。

#### 【ロッテリア会社概要】

会 社 名:株式会社 ロッテリア

代 表 者:代表取締役社長 長久保文康

本 社 所 在 地:東京都港区港南 2-18-1

設 立 日:1972年2月9日

資 本 金:1 億円

業務内容:食品の製造販売、飲食店及び食料品店の経営、フランチャイズシステムによるフードサービス事業

U R L:https://www.lotteria.jp

「リラックマ」の画像を転載する際は、下記コピーライトを記載ください。

©2023 San-X Co., Ltd. All Rights Reserved.